Приказ №19
От 18. 10. 07
"О создании школьного сайта"
        В рамках реализации  муниципального комплексного проекта модернизации системы общего образования, расширения информационного пространства, систематического информирования участников образовательного процесса о деятельноcти школы

приказываю:
1. Создать школьный сайт

2. Утвердить положение о школьном сайте.

3. Утвердить структуру и дизайн сайта.

4. Назначить ответственным администратором сайта Гресеву Т.В.

5. Проводить обновление сайта не реже 4 раз в месяц.(понедельник)
6. Утвердить состав совета по обеспечению деятельности сайта в составе:

· Балаева М.Т. – заместитель директора по УВР

· Тавасиева Ю.Р. -  зам.директора поУВР

· Пагиева Л.В.  – зам. директора по УВР

· Албегова И.Х. –зам.дрректора по УВР

· Мельситова В.А.- зам.директора по ВР
· Махичева И.Н.  – учитель физкультуры, ответ. за спорт. работу в школе

· Ляшова Г.В. - учитель русского языка и литературы

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                 Директор МОУ СОШ №22                                 З.С.Ситохова